*Nursing Journal*. 2018;45:122- 35.
- National statistical office. The informal employment survey 2018. Bangkok; 2018. [in Thai].
- Ministerial Regulation on the Prescribing of Standard for Administration and Management of Occupational Safety, Health and Environment in Relation to Heat, Light and Noise, B.E. 2559 (A.D. 2016), 2 (2016). [in Thai]
- The National Institute for Occupational Safety and Health (NIOSH). Heat stress 2008 [updated 6 June 2018]. [cited 2020 February 10]. Available from: <https://www.cdc.gov/niosh/topics/heatstress/default.html>.
- Nasir FM, Jasni MA, editors.